[bookmark: _GoBack]Приложение № 6
к Договору банковского счета для расчетов
с использованием таможенных карт АО ЮниКредит Банка

[image: ]
Joint Stock Company
9, Prechistenskaya emb., Moscow, Russiа, 119034

[image: ]
Акционерное общество
Россия, Москва, 119034, Пречистенская наб., 9

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ЗАКРЫТИИ БАНКОВСКОГО СЧЕТА ДЛЯ РАСЧЕТОВ
С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ТАМОЖЕННЫХ КАРТ АО ЮНИКРЕДИТ БАНКА

	Наименование организации

	Клиентский номер организации

	№ Счета

Просим Вас закрыть указанный выше Счет и перечислить остаток денежных средств с этого Счета:

 |_| на наш счет в Вашем Банке №  |_||_||_||_||_||_| |_||_||_| |_||_||_||_| |_||_| |_||_||_| (по плану счетов АО ЮниКредит Банк)

 |_|  на наш расчетный счет №  |_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_| в

_______________________________________________________________________________________ корреспондентский счет

№____________________________________ БИК__________________ИНН________________ КПП _______________________

Одновременно просим прекратить использование всех таможенных карт, выпущенных к этому Счету.

Подпись(и) уполномоченного лица (лиц) Клиента

	М.П.

	Фамилия и инициалы
	Подпись
	Дата

	ОТМЕТКИ БАНКА

Данные по счету и по таможенным картам отправлены Оператору платежной системы

	Работник Банка

	Подпись

	Фамилия

	Дата

Счет закрыт.

	Работник Банка

	Подпись

	Фамилия

	Дата

image1.png
UniCredit Bank

image2.png
HOHvKpeanT baHk